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Marraskuinen tervehdys SJO ry:n jäsenet! 
 
Suomen Jousisoitinopettajat ry:n verkkosivut uudistuvat ja uudistetun ilmeen lisäksi pyrimme uuden 
webmasterin kanssa luomaan jäsenille helppokäyttöiset, monipuoliset, edustavat ja selkeät sivut. Uutta 
on myös se, että jäsenille on luotu oma ”Lukusali”. Sinne pääsee salasanan kautta lukemaan mm. 
jäsenlehdet, jäsenkirjeet ja luentomateriaalit.  ”Jäsenasiat” –otsikon alta löytyy lomake, jolla voi tehdä 
jäsenhakemuksen, osoitteenmuutoksen tai antaa palautetta. Seuraavassa ohje salasanaa varten: 
 

 Salasanan voi pyytää rekisterivastaavalta heti, kun jäsenmaksu on maksettu. Lähetä viesti 
rekisterivastaavalle osoitteeseen: memberestafinland@gmail.com Ilmoita viestissä nimesi, 
ajankohtainen sähköpostisi ja vahvista, että vuoden 2017 jäsenmaksu on suoritettu. 

 
 
VUOROVAIKUTUSPÄIVÄT 
 
Suomen Jousisoitinopettajien Vuorovaikutuspäivät 2018 pidetään tällä kertaa poikkeuksellisesti 
huhtikuussa. Toivotamme Teidät sydämellisesti tervetulleiksi Vuorovaikutuspäiville 7.4. -8.4.2018 
Helsinkiin, Sibelius Akatemian tiloihin. Tarkempi ohjelma sekä aikataulut julkaistaan vuodenvaihteen 
jälkeen verkkosivuillemme sekä lähetetään jäsenille sähköpostiin. 
 
ESTA INTERNATIONAL CONFERENCE HELSINKI 2021 

European String Teachers Association (ESTA) ja SJO ovat sopineet yhteistyöstä järjestää ESTA Finland 

konferenssi Helsinkiin 2021. ESTA Helsinkiä varten, SJO hallitus pohtii tilaratkaisuja, aloittaa 

apurahojen haut, kartoittaa yhteistyökumppaneita ja tutustuu  ESTA –järjestäjää varten tehtyyn 

tarkkaan ohjeistukseen. ESTA Helsinki toteutunee touko –kesäkuussa 2021. SJO hallitus myös seuraa 
ESTA tapahtumia vuosittain, seuraavaksi konferenssi järjestetään Maltalla (2018). 

 
SJO JÄSENLEHTI 

 Ilmestyy helmikuussa 2018  SJO:n verkkosivuille. Uudistetuissa sivuissa, lehden 

lukemiseen tarvitaan salasana. Salasana ilmoitetaan jäsenmaksunsa maksaneille 

jäsenille sähköpostitse. Kts. kirjeen alussa oleva ohjeistus. 

 Painettua lehteä jaetaan Vuorovaikutuspäivillä 2018 Helsingissä. 

 Painettua lehteä myös postitetaan rajoitettu määrä musiikkioppilaitoksiin sekä 

kunniajäsenille. 

 

SJO JÄSENMAKSUT 

 Vuoden 2017 maksut kannattaa tarkistaa omalta osaltaan ja hoitaa ajan tasalle 

marraskuun loppuun mennessä. 

 Maksuasioissa voitte ottaa yhteyttä yhdistyksemme sihteeriin p.040 5657900 tai 

sähköpostiosoitteeseen sirpa.sarnasto@luukku.com 

 Olemme aktiivisesti toimiva pieni yhdistys ja jokaisen panos on tärkeä, jotta 

toimintamme voisi tarjota jäsenillemme ajankohtaista ja innovatiivista pedagogista 

tietoa niin kotimaasta kuin kansainvälisesti. 

 HUOM! Opiskelijabonus: samalla maksulla jäsenyys kahdeksi vuodeksi! 
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 Vuoden 2018 jäsenmaksun tiedot oheisessa laskussa: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JÄSENTEN YHTEYSTIETOJEN PÄIVITTÄMINEN 

 Pyydämme ystävällisesti ilmoittamaan osoite- ja puhelinnumeromuutokset 

verkkosivujen   ”Jäsenasiat” –otsikon alla olevalla lomakkeella. Jäsentietomuutoksia voi 

ilmoittaa myös suoraan rekisterivastaavalle, Lucialle, osoitteeseen 

memberestafinland@gmail.com (huom. uusi sähköpostiosoite) 

 

 

Valoa pimeneviin iltoihin! 

Yhteistyöterveisin, 

SJO ry:n hallituksen puolesta 

 

Lucia Nakova-Haikarainen 
 

 

 

 

SUOMEN JOUSISOITINOPETTAJAT RY 

Y-TUNNUS 1524909-5 

Teinintie 15 D 32 

00640 Helsinki 

p. 040 5657900 

LASKU  

Yhdistyksen jäsenmaksu vuodeksi 2018 

 

30 euroa varsinainen jäsen 

15 euroa eläkeläiset ja opiskelijat 

 

Alv 0% 

 

MAKSETAAN TILILLE: Nordea FI83 1023 3000 2404 52 

VIESTIKENTTÄÄN: Jäsenmaksu 2018 / jäsenen nimi ja sähköpostiosoite 

ERÄPÄIVÄ: 31.1.2018 
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